令和５年９月２０日

富士見小学校ＰＴＡ

総務役員、専門委員会委員長・副委員長・顧問 様

富士見小学校ＰＴＡ会長 丸山 雄介

ＰＴＡ役員会の開催について（ご案内）

 仲秋の候、総務役員、専門委員会委員長・副委員長の皆様にはますますご清祥のこと

とお喜び申し上げます。

 さて、見出しの件につきまして下記のとおり開催します。ご多用中とは存じますが、

ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時   令和５年１０月２０日（金）  １９：００～

２ 場  所   富士見小学校 体育館

３ 議  題

(１) 総務・委員会事業状況、連絡事項【総務、各専門委員会】

            ①総務・・・・・今後の予定等

            ②広報・厚生・・・・・今後の予定

            ③文化・環境・・・・・今後の予定

         (２) その他

※ 役員会終了後、１９時４５分より全体委員会を行います。

※ 当日、都合により出席できない場合は、丸山（０９０－７８６２－３９１９）

または、林女性部長（０８０－５１２５－０２９８）までご連絡ください。

学校電話０５３２－２３－３２３２

担当（教頭 半田 益海）